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Boldog karácsonyt!

Áldott ,  békés  ünnepeket  kíván a
Fehérvár  Médiacentrum!
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A fórumon sor került a kamara által létrehozott Fejér Vármegye Gazdasága Védelméért díj 
átadására is. Erdélyi Sándor rendőr zászlós az online bűncselekmények felderítésében elért 
eredményeivel érdemelte ki az elismerést.
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Rengeteg érdeklődő az 
egyetemek nyílt napjain

Fókuszban a versenyképesség

Szabó MiklóS bence

FarkaS angéla

A műszaki tudományok iránt érdeklődő végzős 
diákokat az Óbudai Egyetem Alba Regia 
Műszaki Karán, míg a humán beállítottságúa
kat a Kodolányi János Egyetemen várták múlt 
pénteken nyílt napra.

Hatalmas érdeklődés mellett 
tartotta nyílt napját az Alba Regia 
Műszaki Kar. A leendő hallgatók 
elsőként a következő tanévben 
Fehérváron indítandó alapképzési 
szakokkal, a gépészmérnöki, a 
mérnökinformatikusi, a műszaki 
menedzseri, a villamosmérnö-
ki, a földmérő és földrendezői, 
valamint a gazdaság és menedzs-
ment képzésekkel ismerked-
hettek meg. Az érdeklődőket 
Györök György, a kar dékánja 
köszöntötte, kiemelve, hogy miért 
érdemes a fehérvári diákoknak 
a helyi szakokat választani és a 
városban maradni: „A képzéseink 
legalább olyan jó színvonalúak, mint 
a budapestiek. Ugyanakkor az anyagi 
oldal Fehérvár mellett szól. Albérleti 

Kedden a fenti címmel tartottak üzleti fórumot 
a Gazdaság Házában a kis- és középvállalkozá
sok számára.

Az előadás-sorozatot Radetzky 
Jenő, a Fejér Vármegyei Keres-
kedelmi és Iparkamara elnöke 
nyitotta meg, aki beszédében a vál-
tozásra való képesség és a reziliens 
vállalkozói közösségek létrehozá-
sának fontosságát hangsúlyozta. 

Szinte a csilláron is lógtak az Óbudai Egyetem fehérvári campusán

Sokan voltak kíváncsiak a Kodolányi nyolc, Fehérváron induló képzésére is
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Ünnepi gondolatok

Gyönyörű volt ez a néhány hét, öröm 
volt látni a sok boldog, mosolygós 
embert Székesfehérvár belvárosá
ban! Bízom benne, hogy sikerült 
feltöltődni, és felkészülni karácsony 
szent ünnepére. Kívánok mindenki
nek áldott, békés, boldog karácsonyi 
ünnepeket!

Cser-Palkovics András
polgármester

díj, utazás és minden egyéb költség 
nélkül lehet itt, Székesfehérváron 
továbbtanulni.” 
Az ország második legjobb helyre 
rangsorolt műszaki és gazdaság-
tudományi egyeteme az Óbudai, 
mely a gyakorlatorientált képzés-
ben az élen áll. Székesfehérvár 
pedig a duális képzés fellegvára: 
egyes szakokon a hallgatók kilenc-
ven százaléka ebben a formában 
tanul – erről már Cser-Palkovics 
András polgármester beszélt a 
leendő hallgatóknak, egyben 
próbálta meggyőzni őket, hogy 
Székesfehérváron tanuljanak 
tovább: „Ez egy nagyon jó, folyama-
tosan fejlődő egyetem, mely most már 
a nemzetközi rangsorok alapján is 
Magyarország második legelőkelőbb 
helyen jegyzett egyeteme. Akár a 
műszaki képzések, akár a gazdasági 
képzések terén korszerű tudást lehet 

itt szerezni a hagyományos és a duá-
lis képzési formákban egyaránt.” 
A Kodolányi János Egyetem nyolc 
alapszakot indít a következő tan-
évben Fehérváron. Ötszáz állami-
lag támogatott hellyel és külföldi 
ösztöndíjak sorával csábítja a 
leendő hallgatókat: „Aki a Kodolá-
nyit és Fehérvárt választja, az egy jó 
várost választ helyszínül, ugyanakkor 

bárhová eljuthat Európába, hiszen 
sokkal több Erasmus-férőhelyünk 
van, mint amit ki tudunk használni. 
Aki hozzánk jön tanulni és Fehérvárt 
választja, nem kell lemondania arról, 
hogy a világot megismerje, és akár 
egy évet külföldön töltsön” – érvelt 

a Kodolányi mellett az egyetem 
elnöke, Domokos Tamás. 
Az érdeklődők a pénteki nyílt 
napon megismerhették az egyes 
karok működését, a hozzájuk tar-
tozó szakokat és gyakorlati helye-
ket is, hiszen az egyetem partnerei 
is részt vettek a tájékoztatón. A 
cél az, hogy minél több hallgató 
érkezzen városunkba, ezért az 

egyetem „húzószakjait” indítják  
el Fehérváron, köztük a kommu-
nikáció és médiatudomány szakot: 
„Tízezrek tanultak itt és szereztek 
diplomát. Nálunk minden lehetőség 
adott, hogy a szakmát az egyetem 
falain belül megtanulják. Másrészt 
szakmai partnerünknek, a Fehérvár 
Médiacentrumnak tévéje, rádiója, 
újságja, online felületei vannak, tehát 
bőven van arra lehetőség, hogy a 
leendő újságírók a gyakorlatban is el-
sajátítsanak mindent” – fogalmazott 
Virágh Ildikó mestertanár, a Kodo-
lányisok Világa főszerkesztője. 
Jövőre Fehérváron, a Gazdaság-
tudományi Karon az emberi 
erőforrások, a gazdálkodás és 
menedzsment, valamint a turiz-
mus-vendéglátás szakot lehet vá-
lasztani, míg a Humántudományi 
Karon szociális munka, pedagógia 
és közösségszervezés szakokat 
indít a Kodolányi. Az Újmédia 
és Kreatívipari Karon pedig a 
kommunikáció és médiatudomány 
mellett előadó-művészetet is lehet 
majd tanulni.

Hunyadi László, a Nemzetgazda-
sági Minisztérium kis- és közép-
vállalkozások fejlesztéséért felelős 
helyettes államtitkára az európai 
versenyképesség hanyatlásáról 
beszélt az amerikai és az ázsiai 
piaccal szemben, valamint arról, 
hogy az állam milyen lehetősége-
ket nyújt a vállalkozók számára: 
a Demján Sándor-program nyolc 
pontjáról, illetve a kormány új 
gazdaságfejlesztési akciójáról 
számolt be.
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Egy mozgalmas év mérlege

„Bízom benne, hogy mindenkinek lesz lehe-
tősége ezt a néhány ünnepi napot szerettei 
körében, pihenéssel tölteni. Mindenkire 
ráfér, ez hosszú esztendő volt!”

bácSkai gergely

„Az idei év talán legfontosabb eredménye, 
hogy közösségként továbbra is nagyon erős 
Fehérvár!” – hangsúlyozta Cser-Palkovics 
András, Székesfehérvár polgármestere. Kérdez
tük az iskolafelújításokról, a már előkészített 
nagyberuházásokról, a Nemzeti Emlékhelyről és 
az adventi hetekről is.

Mozgalmas év volt az idei. Sok 
iskolafelújítás történt, megnyitotta 
kapuit az Alba Aréna, gyakorlatilag 
elkészült a kórház új épülete is. Meg-
annyi városi intézmény meg újult, 
és ön is egyfajta visszaigazolást 
kapott a fehérvári fejlesztésekről, 
akár az önkormányzati választásokat 
nézzük, akár az Egyensúly Intézet 
Településindex-díját, mely szerint 
Fehérvár a leggyorsabban fejlődő 
település. Elfárad ilyenkor év végére, 
egy ilyen sűrű esztendő után?
Minden ember elfárad egy kicsit 
ilyenkor, és várja már az ünnepi 
időszakot. Az a tapasztalatom, 
hogy az élet nagyon ritkán lassul 
le a mai világban. Még nyáron 
sem, mert lehet, hogy valaki 
éppen szabadságon van, de ettől 
még ugyanúgy jönnek a telefonok 
vagy az e-mailek. Most, kará-
csonykor van az az időszaka az 
évnek, amikor igazán lassítunk. 
Azt kívánom, hogy mindenkinek 
legyen lehetősége néhány nap 
pihenésre!
Visszatekintve az elmúlt évre, lehet 
azt mondani, hogy 2024 az iskolafej-
lesztések éve volt Székesfehérváron?
Határozottan! Az elmúlt évek-
ben és az idén rengeteg iskolát 
tudtunk és tudunk felújítani, 
bővíteni. A 2024-es esztendő 
kiemelkedett, de várhatóan ilyen 
lesz 2025 is. Számos intézmény-
fejlesztés befejeződött már, de a 
következő években is folytatjuk 
a programot. Sok iskolában ener-
getikai fejlesztés és hőszigetelés 
történt, például a Hétvezérben 
vagy a Munkácsyban, az idei 
nagy építkezések közül pedig 
kiemelkedik a Tóparti gimnázi-
um felújítása. Ez Fehérvár egyik 
ikonikus épülete, így kétszeresen 
fontos, hogy kívülről és belülről 
is esztétikus legyen! A Kodolányi 
gimnázium esetében pedig meg 
tudtuk menteni az Ybl-épületet, 
ahová már el is kezdett a gim-
názium átköltözni, hogy a régi 
épületben is megkezdődhessenek 
a munkálatok. Kiemelt beruházás 
a Vasvári gimnázium felújítása 
és bővítése. Itt a régi épületben 
zajlik már a kivitelezési munka, 
és elkezdődött a gimnázium új 
épületének felhúzása is. Szeren-
csére nemcsak iskolák, hanem 
óvodák felújítása is megtörténhe-
tett 2024-ben, és ezt is folytatjuk 
jövőre.
Több nagy fejlesztésre készül Szé-
kesfehérvár a következő években, 
amelyek címkézett uniós forrásokból 
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valósulhatnának meg. Nem sérti 
az igazságérzetét, hogy Fehérvár 
és térsége – ha lehet így fogalmaz-
ni – nagyon jó befizetője annak az 
uniós költségvetésnek, amiből most 
visszatartják az itt élő emberek 
életminőségét befolyásoló fejlesztési 
forrásokat, aminek az alapját pont 
ők termelték meg?
Az Európai Unió közös gondo-
latának egyik fontos alapköve a 
versenysemlegesség, magyarul a 
verseny támogatása és az, hogy 
egyik piaci szereplőt sem hoz-
zuk mesterségesen előnyösebb 
helyzetbe a többivel szemben. 
Ez a városok közötti versenyre is 
igaz kell, hogy legyen, márpedig 
most ez a semlegesség sérülni 
látszik, miközben Székesfehérvár 
közössége minden, az Európai 
Unióhoz való csatlakozáskor tett 
vállalást teljesít minden egyes 
nap. Az elmúlt években egyéb-
ként az uniós forrásokat jogsze-
rűen, jó minőségben, hatékonyan 
tudta felhasználni Székesfehér-
vár. Mi semmi mást nem kérünk, 
mint hogy ugyanazokat a fej-
lesztési forrásokat kapjuk meg, 
mint más közép-európai vagy 
Európa távolabbi vidékein lévő 
települések. Bízom benne, hogy 
a támogatások meg is fognak 
érkezni hamarosan! Ez mintegy 
13-14 milliárd forintot jelentene 
a következő években Székesfe-
hérvárnak, amiből olyan fontos 
beruházásokat szeretnénk meg-
valósítani, mint a Bakony utcai 
átkötő megépítése, az Úrhidai és 
a Pozsonyi út felújítása, illetve a 
Móri út felújításának következő 
üteme. Számos bölcsőde, óvoda, 
szociális intézmény energetikai 
felújítási munkái vagy éppen köz-
parkok létrehozása is szerepel a 
tervekben – gondolok itt például 
Székesfehérvár Virágoskertjére a 
várfal előtti területen. Szeretnénk 
a Táncsics és a Kossuth utcát, 
illetve a Szent István teret is fel-
újítani a következő években. Ezek 
vitán felül fontos és a fehérváriak 
által is támogatott beruházások.
Ciklusokon átívelő program kezdő-
dött 2024-ben, melynek célja, hogy 
méltóképpen emlékezhessünk majd 
Szent István király halálának ezredik 
évfordulójára. Hogy áll jelenleg a 
2038-as ünnepi évre a felkészülés?
Egy olyan programot képzel-
tünk el, ami nem csak 2038-ra 
koncentrál. Nemcsak emlékezni 
és emlékeztetni szeretnénk, 
hanem egy városfejlesztési 
célt és stratégiát is szeretnénk 
felvázolni, ezt a fehérváriakkal 
közösen megalkotni, és a követ-
kező években következetesen 
végrehajtani. Ha e munka során 
közösségeket, intézményeket, a 
civilszférát és minél több polgárt 
meg tudunk szólítani, majd a 
terveinket el tudjuk fogadtatni a 
kormánnyal, és elérjük, hogy az 

kiemelten tekintsen Szent István 
városaként Székesfehérvárra – 
és Esztergomra – akkor a közös 
terveinket nemcsak megálmodni, 
de megvalósítani is lehetőségünk 
lesz. A program alapvető része, 
hogy Szent Istvánra méltó módon 
emlékezni a koronázóbazilika 
helyzetének rendezése nélkül 
nem lehet. Hozzátenném, hogy 
ez nemcsak székesfehérvári ügy, 
hanem össznemzeti kérdés, hi-
szen mégiscsak a magyar nemzet 
történelmi bölcsőjéről van szó! 
Addig is sok olyan kisebb fejlesz-
tést – mint amilyen a Koronázó 
tér teljesen összetöredezett bur-
kolatának a felújítása – meg kell 
valósítanunk. Jövőre a burkolat 
cseréje meg fog történni. Ezt csak 
azért emelem ki, mert a nagy vízi-
ók mellett fontos, hogy kisebb, 
de a hétköznapokban fontos 
beruházásokat is elvégezzünk. 
Mindez azért függ össze a 2038-as 
ünnepi évvel, mert így lehet azt a 
közösségi összetartozást fenntar-
tani és erősíteni, ami nélkül egy 
ekkora program nem előkészíthe-
tő és nem is végrehajtható. Úgy 
érzem, 2024 talán legfontosabb 
eredménye az, hogy közösségként 
továbbra is erős Fehérvár.
Szinte minden városrészben tartott 
lakossági fórumot az új önkormány-
zati ciklus elindulását követően, 
és tartott egy rendkívül népszerű 
Facebook-fogadóórát is. Mik voltak 
a tapasztalatai, mi foglalkoztatta 
leginkább a fehérváriakat?
Érzékelhető volt ezeken a lakos-
sági fórumokon, hogy a fehérvá-
riak szeretik a városukat. Ezzel 
ellentétes véleményt egyetlen 
lakossági fórumon vagy a Face-
bookon tartott közmeghallgatá-
son sem hallottam. Aki megfogal-
maz egy kérést, kérdést, kritikát 
vagy egy javaslatot, azt abból a 
kiindulásból teszi, hogy ő szeret 

székes fehérvári polgár lenni, 
szeret ebben a városban élni, és 
szeretné, hogy az ő lakókörnye-
zete, otthona még szebb legyen 
és fejlődni tudjon. Ami sokszor 
előjött legnagyobb kérdésként, 
az a közlekedés volt minden vá-
rosrészben, beleértve a parkolás 
kérdését is, illetve a közlekedési 
szabályok betartásával kapcsola-
tos problémákat.
Az idei nyár több szempontból 
is megmutatta, hogy mennyire 
fontosak a zöldfejlesztések. Most 
hideg van és kevésbé emlegetjük a 
nyarat, de amikor jövőre hirtelen 
újra nagyon meleg lesz, biztosan 
mindenki sokat fog foglalkozni az 
időjárás szélsőségességével. A város 
foglalkozik vele?
Foglalkozik, és örülök annak, 
hogy hosszú évekkel ezelőtt 
már elkezdtük ezt a munkát 
a szakemberek segítségével, 
civilközösségek részvételével. Ez 
tipikusan egy olyan probléma-
kör, amit nem lehet a Városháza 
irodáiból kezelni és megoldani. 
Ha valamiben szükség van széles 
társadalmi összefogásra, akkor ez 
mindenképpen az. Ezért növeljük 
hosszú évek óta a zöldterületek 
arányát, ezért mentettük meg 
a Sóstót és a Csónakázó-tavat, 
ezért fejlesztettük a palotavárosi 
tavak környékét. Erdőtelepítést 
kezdtünk a Vadexszel és a Vá-
rosgondnoksággal közösen, ami 
hamarosan eredményt is hoz, bár 
a fáknak meg kell nőni, ahhoz 
pedig idő kell.
Közéleti szempontból hogy értékeli a 
2024-es évet?
Optimistán zárom az évet közéle-
ti szempontból, és optimistán fo-
gom kezdeni 2025-öt is. Értem és 
érzem annak a felelősségét, hogy 
hetvennégy százalékos támoga-
tást kaptam a választáson, ami 
a mai világban jól mutatja, hogy 
van a közösségi gondolat mögött 
egy nagy székesfehérvári támo-
gatás, pártállástól függetlenül 
is. Eddig azt tapasztaltam, hogy 
a közgyűlés valamennyi tagja 
azon munkálkodik, amire esküt 
tett: Székesfehérvár biztonságos 
működtetésére és folyamatos 
fejlesztésére.
Nagyon szép a kilátás a polgármeste-
ri iroda ablakából a Városház térre. 
Sokszor kinéz az ablakon?
Szerintem a világ egyik legszebb 
munkahelye az enyém! Megtisztelő 
a szolgálat és gyönyörű hely a pol-
gármesteri iroda, az adventi hangu-
lat a téren pedig mindig különleges. 
Nagyon jó kinézni a Városházáról, 
vagy éppen a belvárosban sétálni. 
Viszonylag sokat gyalogolok, sok-
szor átsétáltam az adventi vásáron, 
és azt vettem észre, hogy advent 
egész időszakában élettel teli a vá-
ros. Jó látni a családokat, barátokat, 
ismerősöket beszélgetni, akik ezzel 
is az ünnepre készülnek! 
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Nyitott városháza

Az esemény a Fehérvári advent kiemelt programja, mely az ünnepi időszak különleges han-
gulatát emeli azzal, hogy betekintést enged a város egyik legfontosabb középületébe

A látogatókat múlt szombaton Cser-Palkovics András polgármester és Kulcsárné Németh 
Mariann idegenvezető kalauzolta

A program során a résztvevők megtekintették a Városháza történetét bemutató fotósorozatot, a 
Dísztermet, valamint számos történelmi emléket, köztük Aba-Novák Vilmos falfestményét és a 
koronázási jelvények másolatát. Az ismeretterjesztő séta a polgármesteri irodában zárult. 

Ferenczy-nagy levente 

Adventkor a Városháza hagyományosan megnyitjta kapuit a látogatók előtt, akik idegenvezető 
kíséretében ismerhetik meg az épület történelmét, az ott található művészeti alkotásokat és 
történelmi emlékeket.
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Konferenciával emlékeztek 
Siklósi Gyulára

kovácS Szilvia

Tudományos konferenciával emlékeztek 
csütörtökön Siklósi Gyula régészprofesszorra, 
történészre születésének hetvenötödik évfor
dulója alkalmából a Városháza Dísztermében. 
Az egész napos tanácskozás keretében a város 
polgármestere bejelentette: a jövő évtől egy 
köztéri alkotás is őrzi majd a régészprofesszor 
emlékét.

Székesfehérvár díszpolgára több 
évtizeden keresztül kutatta a város 
múltját. A régészprofesszor 2017-
ben távozott közülünk, és mint a 
róla elnevezett kutatóintézet igaz-

Az emléküléshez A Kutató, a Régész, az Apa című előadásával kapcsolódott Siklósi Gyula fia, 
Siklósi Máté, aki elmondta: édesapja élete végéig tartó szerelemként élte meg a Székesfe-
hérvárral való kapcsolatát
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gatója, Kulcsár Mihály lapunknak 
elmondta, hatalmas űrt és számos 
felelősségteljes feladatot hagyott 
maga után.
A tudományos találkozó Siklósi 
Gyula kutatásait és eredményeit 
tárta fel, melynek során szó esett 
a Nemzeti Emlékhelyen folytatott 
2023/24-es feltárásról, Székes-
fehérvár északkeleti védműveiről, 
a középkori városfalról és a királyi 
palotáról is.
Cser-Palkovics András polgármes-
ter a konferencián bejelentette: 
jövőre egy köztéri alkotás is meg 
fogja jeleníteni a professzort.

Közel száz ajándékcsomagot gyűjtött össze a Kodolányi János Egyetem és a Kodolányi János 
Gimnázium az Alba Bástya Család- és Gyermekjóléti Központ által támogatott gyerekek 
számára. Az adományokat hétfőn adták át a gimnáziumban.                                                        F. A.

A konkrét megvalósulás útjára lépett a Székesfehérvári Szakképzési Centrum komplex 
projektje, melynek során 6,4 milliárd forint európai uniós támogatás segítségével újul meg 
a centrum hat intézménye. A négy fehérvári, valamint egy bicskei és egy móri technikumot 
érintő felújítás és eszközbeszerzés részleteit ismertették szerdán a Deák Ferenc Technikum-
ban rendezett eseményen.
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Adventi csodák

Megújuló technikumok

Szünetel az ügyfélfogadás
December 23. és január 5. között a Polgármesteri Hivatalban – beleértve a Kossuth 
utcai ügyfélszolgálatot is – a személyes ügyfélfogadás szünetel. A rendkívüli és 
halaszthatatlan közfeladatok ellátását ez idő alatt telefonos ügyelet segíti.  
A rendkívüli és halaszthatatlan közfeladatok ellátása érdekében munkanapokon, azaz 
december 23-án, hétfőn 8-tól 16 óráig,
december 30-án, hétfőn 8-tól 16 óráig,
december 31-én, kedden 8-tól 16 óráig,
január 2-án, csütörtökön 8-tól 16 óráig és 
január 3-án, pénteken 8-tól 12 óráig  
telefonos ügyeleti elérhetőséget biztosítanak központi címregiszterrel kapcsolatos, 
általános igazgatási, szociális és anyakönyvi ügyekben. Az adott ügyekhez hívható te
lefonszámokról a város honlapján, a www.szekesfehervar.hu oldalon tájékozódhatunk!
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Felgyúlt az öröm lángja

Az adventi koszorú egyetlen rózsaszín gyertyája a harmadik. Szűz Máriát és az örömöt 
szimbolizálja.

Az ünnepélyes gyertyagyújtás után Feke Pál színész, énekes lépett a közönség elé és koro-
názta meg a harmadik adventi estet

FarkaS angéla

Vasárnap az adventi koszorú harmadik, rózsa
szín gyertyáján az öröm lángját Vargha Tamás 
és Jármi Zoltán gyújtotta meg.

Advent harmadik vasárnapján 
ismét megtelt a Fő utca fehérvári-
akkal, akik közösen szerették volna 
átélni a karácsonyi szeretet érzését. 
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Ünnepre hangolódás a
Vörösmarty Rádióval

Ü N N E P I  H A N G U L A T Ú  B E S Z É L G E T É S E K  

A Z  É T E R B E N  É S  

A  R Á D I Ó  Y O U T U B E - C S A T O R N Á J Á N !

Advent a Rác utcában

A vasárnapi program különlegessége volt, hogy megnyitotta kapuit a szerb ortodox templom 
is az érdeklődők előtt

A legkülönfélébb, minőségi nyersanyagokból lehetett készíteni ajándékokat, ünnepi dísze-
ket, angyalkákat a kézműves mesterek vezetésével

A Fehérvári Kézművesek Egyesülete által szervezett ünnepváró, kreatív programsorozat vasárnap 
újabb élményekkel várta az érdeklődőket.
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Miután kinyílt a tizenötödik ablak 
a Városháza élő adventi naptárán, 
a színpadon a Lili és Miki Acoustic 
duó koncertjével folytatódott a Fe-
hérvári advent programja. Ezt köve-
tően Székesfehérvár országgyűlési 
képviselője, Vargha Tamás és Jármi 
Zoltán szervezőlelkész gyújtotta 
meg a városi adventi koszorú utolsó 
előtti gyertyáját. Vargha Tamás 

ünnepi gondolataiban a múlthoz, a 
jövőhöz és a jelenhez hasonlította 
a három gyertyát: a hit gyertyája, 
amellyel eddigi életünk élményei-
hez nyúlunk vissza, a remény 
gyertyája, amellyel a jövő lehetősé-
geibe tekintünk és a harmadik, az 
öröm gyertyája, amellyel a jelent 
ünnepeljük. 

A görögkatolikus egyház képvisele-
tében Jármi Zoltán az értékek és az 
egymásra való figyelés fontosságát 
hangsúlyozta beszédében. Mint 
mondta, a karácsonyi időszakban a 
várakozás kulcsfontosságú, hiszen 
mi várakozunk Istenre és Krisztus 
eljövetelére, Isten pedig várakozik 
ránk.
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Lomtalanítás

Különleges ezüstkincs

Kérdezd a zeneszerzőt!

vakler lajoS

Néhol dühös, máskor líraian szép versek 
jellemzik Tódor János most megjelent, Lom
talanítás című verseskötetét, melyet Bakonyi 
István moderálásával hétfőn mutattak be az 
Aranybulla Könyvtárban. A találkozón a közön
ség megemlékezett a Fejér Megyei Hírlap 
közelmúltban elhunyt kiváló fotóriportere, 
Pati Nagy Bence munkásságáról is. 

Tódor Jánost emberemlékezet óta 
oknyomozó riportjaiért, tényfeltáró 

Tanulságos estnek lehettünk tanúi, hiszen az alkotó olyan jelent és jövőképet tárt elénk, ami 
borzongató huszonegyedik századi történések halmazát mutatja be

Rendhagyó helyszínen, a Tiszti Klubban folytatódott múlt csütörtökön az Alba Regia Szim-
fonikus Zenekar Kérdezd a zeneszerzőt! című interaktív koncertsorozata. Az est házigazdája 
Dobri Dániel, a zenekar kortárs művészeti vezetője volt. A hangversenyen az ensemble 
együttes sokszínűségét ismerhettük meg Horváth Balázs zeneszerző-karmester, a Zeneaka-
démia oktatója és az Új Magyar Zene Egyesülete elnöke vezényletével, ahol a szimfonikus 
zenekari hangszerek széles palettája megszólal, de minden zenész szólistaszerepet tölt be. A 
koncerten két fiatal zeneszerző, Brandenburg Ádám és Oláh Patrik új művének ősbemutatója 
mellett Furák Péter darabjának dallamai csendültek fel, majd Tihanyi László és Vajda Gergely 
tisztelgett két világhírű elődjük, Eötvös Péter és Olivier Messiaen zenéje előtt.                       V. L. 
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Részegek

A darab az őszinte apokrif gyónások halmaza. Voltaképpen egy új hangvételű és szellemi-
ségű színházi nyelv megteremtésére tesz kísérletet, mely egyben üzenet is, hogy miként 
szabaduljunk meg negatív érzelmeinktől és komplexusainktól.

A különleges kincsleletet restaurálást követően a közönség számára is bemutatja a Szent 
István Király Múzeum, és a kutatás folytatását is tervezik

vakler lajoSlátrányi viktória

A Vörösmarty Színházban Bagó Bertalan 
rendezésében került színre Ivan Viripajev, a 
legendás orosz író Részegek című drámája. 

A darabban a szerző különle-
ges drámai nyelvezetét újszerű 
színházi formában szólaltatják 
meg: a szöveg felszíne mögött 
húzódó mélyen filozófiai, morális 
gondolatokat groteszk, szeretettel-
jes humorba ágyazva, expresszív 
színészi játékkal juttatják el a 
közönséghez. 
A Részegek a mai ember, az eu-
rópai civilizáció alapproblémáira 

Több mint háromszáz ezüstérmét találtak a 
Szent István Király Múzeum régészei és ön
kéntesek egy eddig nem kutatott vár udvarán 
Kincsesbányán. A kincs az Árpád-kor végéről, 
a tatárjárást követő időszakból származik.

Kincsesbánya határában terepi 
kutatást szervezett a Szent István 
Király Múzeum, a Közösségi Régé-
szeti Program önkéntesei, a Vas-
kapu Vár Baráti Kör és Kincses-
bánya közössége. Egy elfeledett 
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írásaiért tiszteltük, most pedig a 
magyar valóságot bemutató verseivel 
jelentkezett. Az általa megfogalma-
zott jövőkép ugyan nem szívderítő, 
de bizonyosan elgondolkodtatja az 
olvasót.
„Ez egy egyszerű, földhöz ragadt, de va-
lóságos lomtalanítás. Az én koromban, 
hetvenen túl az ember eljut odáig, hogy 
számvetést csinál. Van, aki korábban, 
van, aki később. Én úgy gondoltam, 
hogy az a legőszintébb, ha az ember 
versszerű szövegekben tud beszélni.”

kérdez rá. Arra a racionálisnak, 
toleránsnak és józannak hazudott 
életformára, amely valójában az eu-
rópai ember létének értékvesztését, 
a szeretet, a hit, a kultúra eltűnését, 
a hazug ideológiákat takarja, s teszi 
ezt köznapi nyelven, a minden-
napok álságos világát elénk tárva: 
„Remélem, hogy sokat tanulhatunk 
belőle! Az író Gogol köpenyéből bújt 
ki, aki azt mondja a Revizor végén, 
hogy magatokon nevettek. Reménye-
im szerint ez az előadás olyan, hogy 
nevetünk rajta, meghatódunk, de 
hazafelé menet elgondolkodunk azon, 
hogy min is nevettünk” – fogalmazott 
a rendező, Bagó Bertalan.

Árpád-kori magánvár területén 
ezüstkincsek kerültek elő.
„Nagy meglepetésre egy bolygatat-
lan kincs került napvilágra. Minden-
ki azt gondolja, hogy az Árpád-kori 
kincsek egy jelentős része a tatár-
járáshoz kötődik. Ebben az esetben 
egyelőre azonban úgy tűnik, hogy 
nem IV. Bélához, hanem  
V. Istvánhoz köthető az utolsó érme 
a kincsleletben, tehát már a tatárjá-
rás utáni időszakhoz” –  mondta el 
Kovács Loránd Olivér, a múzeum 
szakmai igazgatója.  
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Táncosok gálája

A gálán valamennyi korosztály bemutatkozott, akik az egyesület színeiben versenyeznek

A táncosok idén kivételesen eredményes évet zártak: minden korosztályban van olyan 
formációjuk, amelyik sikeresen képviseli az egyesületet

A táncosok hagyományos évzáró műsora nem verseny, hanem igazi örömtánc volt, amely 
megmutatta minden nézőnek, hogy mennyit fejlődtek a tehetséges növendékek az idei 
esztendőben

vakler lajoS

Ebben az esztendőben is az Alba Regia Sportcsarnok adott otthont a Főnix Rock and Roll Sport
táncegyesület félévzáró gálájának. A legkisebbektől a világbajnokságon sikeresen szerepelt 
csoportokig minden korosztály és formáció bemutatkozhatott kedden a XI. Hópihe Gálán. 
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Ünnepi találkozásUgorj be most!

Szívet melengető osztálytalálkozó helyszíne volt a közelmúltban az egyik fehérvári étterem: 
a II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola 1970-ben végzett 8. c osztályának diákjai találkoztak, 
hogy visszatekintsenek a több mint fél évszázadra. A találkozó szervezői, Chrisztián Katalin 
és Czvikli József nem kis fába vágták a fejszéjüket, mivel több évtizede nem volt találkozójuk 
diáktársaikkal, de aztán mégis sikerrel jártak, és remek hangulatú estét tölthettek el egy-
mással. Külön öröm volt mindnyájuknak, hogy egykori osztályfőnökük, Molnár Dezsőné Erzsi 
néni együtt ünnepelt velük, aki kilencvenöt éves kora ellenére örömmel fogadta a meghívást, 
és részt vett a találkozón: „Az iskolában eltöltött több évtized alatt sok osztály találkozóra 
kaptam már meghívást, de ilyen jó hangulatú találkozóban még nem volt részem! Mindenki 
nagy szeretettel fogadott. Hosszan elbeszélgettünk, s nekem is sok szép emléket sikerült a 
múltból felidéznem a pályámmal és különösen ezzel az osztállyal kapcsolatban.”                            
                                                                                                                                                                              V. L.

A Vörösmarty Színház társulatából Kiss Diána Magdolna, Ballér Bianka, Imre Krisztián és 
Krisztik Csaba mutatta be karácsonyhoz kötődő improvizációit                                                     V. L.

Az Értékmentők csapata az iGenerációért Egyesület rendezésében a Petőfi Kultúrtanszék 
színháztermében folytatta hétfőn az Ugorj be most! című, szatirikus alaphelyzetekre, rögtön-
zésekre  épülő négyszereplős színházi játékát 
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Díjmentesen vehető igénybe a helyi közösségi 
közlekedés a karácsonyi ünnepek idején, azaz 
december 24-én, 25-én és 26-án Székes
fehérváron. Ez azt jelenti, hogy a városi 
közgyűlés korábbi döntése értelmében nem 
kell menetjegyet vásárolni ezeken a napokon a 
menetrend szerinti helyi autóbuszjáratokra.

December 24-én, kedden a 
belső végállomásokról 16 órakor 
indulnak az utolsó helyi járatok, 
amelyek a külső végállomásokról 
menetrend szerint még vissza-

Segítség az ünnepek alatt

Ingyen utazhatunk karácsonykor

Történelmi színdarabok a 
Szent Imrébennovák rita

Szabó MiklóS bence

Székesfehérváron az Áldozatsegítő Központ 
belvárosi épülete előtt az adventi forgatagban 
december huszadikáig minden nap kitelepül a 
vármegyei rendőrség bűnmegelőzési osztálya 
azért, hogy rávilágítsanak arra: vannak olyan 
esetek, amikor az áldozattá válás egy kis 
odafigyeléssel elkerülhető.

Az országban egyelőre egyedüliként 
a Fejér Vármegyei Rendőr-főkapi-
tányság Bűnmegelőzési Osztálya 
munkatársai döntöttek úgy, hogy 
jelenlétükkel nagyobb biztonságot 
teremtenek a belvárosi forgatagban, 
és aki igényli, azt személyre szóló 

 Együttműködési megállapodást kötött a Szent 
István Király Múzeum a Szent Imre Gimnázium
mal. A megállapodás értelmében történelmi te
matikájú, az Árpád-házhoz köthető színdarabokat 
hoz majd létre a középiskola színjátszócsapata a 
múzeum munkatársaival együttműködve.

A Koronázóbazilika Nemzeti 
Emlékhely Látogatóközpont-

Az Áldozatsegítő Központok országszerte nyitva lesznek a két ünnep között is, és az ünnep-
napokon is működik majd az ingyenesen hívható 80 225 225-ös telefonszámuk

A történelem bemutatása élővé és színessé válhat
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jában írták alá hétfőn azt az 
együttműködési megállapodást a 
múzeum és a gimnázium között, 
melyben rögzítik, hogy a jövő-
ben a középiskola színjátszói az 
Árpád-házhoz köthető színdara-
bokat hoznak majd létre. Ezek az 
előadások még színesebbé, min-
den korosztály számára átélhe-
tőbbé teszik az adott korszakról 
szóló kiállításokat. Egyben a lá-
togatók körét reményeik szerint 
az iskolás korosztály tagjaival 
bővíthetik: „Mi szakmai hátteret, 
illetve helyszínt tudunk biztosítani 
ezen műsorokhoz, az iskola pedig 
szereplőket. A történelem bemuta-
tása ily módon élővé és színessé 
válhat. Egyúttal a jövő múzeum-
látogatói is megjelennek nálunk” – 
foglalta össze az együttműködés 
lényegét Pokrovenszki Krisztián, 
a Szent István Király Múzeum 
főigazgatója.
A tervek szerint az Árpád-ház-
hoz köthető történelmi szemé-
lyek közül azok életét dolgozzák 
majd fel ezen előadásokban, 
akik a koronázásig ugyan nem 
jutottak el, de fontos szerepük 
volt a királyi család életében.
A Szent Imre Gimnázium 
igazgatója, Csák Lajos szerint 
egy értékteremtő megállapodás 
született: „A gimnázium feladata, 
hogy a tanulók fejlődésében, az 
értékközvetítésben előrébb jussunk, 
és ennek kiváló eszköze lehet a 
múzeummal való együttműködés. 
Gondolok itt az „Árpád-ház junior-
programra” és minden más olyan 
előadásra, ahol szakmai segítséget 

és teret kapunk a múzeumtól.” 
Az egyes előadásokat a Királyi 
Napok ideje alatt bárki láthatja 
majd. A darabokat íróként és 
rendezőként Matuz János jegyzi, 
aki sok alkalommal dolgozott 
már a fehérvári diákokkal, és a 
„múzeumszínház” sem  idegen 
tőle, hiszen rendezett előadást 
Gorsiumban és a székesfehérvári 
múzeum épületében is.

tanácsokkal látják el. Budavári 
Árpád Fejér vármegyei rendőrfőka-
pitány-helyettes elmondta, hogy a 
rendőrség feladatkörébe az áldozat-
segítés is beletartozik. 
Az Igazságügyi Minisztérium 
2020-ban kezdte el hazánkban az 
áldozatsegítő rendszer kiépíté-
sét – erről már a miniszteri biztos 
beszélt pénteki látogatásán. Mint 
Király Nóra fogalmazott, az a 
céljuk, hogy minden vármegyében 
létesítsenek legalább egy közpon-
tot, ahová a bűncselekmények 
áldozatai fordulhatnak. Magyaror-
szágon eddig tizenhét Áldozatsegí-
tő Központot hoztak létre. 

indulnak. December 27-én, pén-
teken az Autóbusz-állomásról 13 
órakor és a Depónia végállomásról 
22.08-kor induló 26C jelzésű, 
munkanapokra meghirdetett járat 
az aznapra érvényes szabadnapi 
közlekedési renden felül is közle-
kedik. December 31-én, kedden a 
belső végállomásokról 19 órakor 
indulnak az utolsó helyi járatok, 
melyek a külső végállomásokról 
menetrend szerint még visszatér-
nek.



9Közéleti hetilap Közélet FeHéRVÁR

Fehérvári adomány 
kárpátaljai magyaroknak

A csomagokba fehérvári iskolások rajzai is bekerültek, ezeket is átadták a beregszászi 
II. Rákóczi Ferenc Főiskola dísztermében tartott ünnepségen

SoMoS zoltán

A Kárpátaljai Magyar Nagycsaládosok Egye
sületének tagjai az elmúlt évekhez hasonlóan 
idén is közösen hangolódtak a karácsonyra. 
A szombati ünnepségre ezúttal Székesfehér
várról is érkeztek vendégek: a Csillagösvény 
Utazási Iroda gyűjtésének köszönhetően 
kaphattak ajándékokat a családok.

Posch Dániel, a Csillagösvény 
Utazási Iroda ügyvezetője száz-
ötven magyarországi támogató 
nevében köszöntötte a kárpátaljai 
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Takarító (épülettakarító)
munkakörbe munkatársat keres a Csitáry G. Emil Uszodába

délutános folyamatos műszak (hétvégén is)
Csatlakozz a Városgondnokság csapatához!

Az állás megnevezése:
•  Takarító

Fő feladataid:
•  Telephelyek, irodaházak, sportlétesítmények, vendégházak, szobák, 

közösségi termek, vizes blokkok takarítása
Mit várunk tőled?

•  Pontos, precíz munkavégzés
• Igényesség önmagára és munkájára nézve

• Egyenlőtlen munkabeosztás vállalása
Előny, ha...

•  Van takarításban szerzett munkatapasztalatod
A munkavégzés helye:

•  Székesfehérvár
Amit kínálunk:

•  Biztos jövedelem
•  Határozatlan idejű munkaviszony

•  Teljesítményprémium
•  Béren kívüli juttatások

Jelentkezni az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen – 
tárgyban „Takarító (Épülettakarító) – álláspályázat” feltüntetésével lehet.

Konyhai kisegítő
munkakörbe munkatársat keres.

Csatlakozz a Városgondnokság csapatához!

Az állás megnevezése:
• Konyhai kisegítő
Fő feladataid:

•  Konyhai terület rendben tartása
• Zöldségek és alapanyagok előkészítése

• Mosogatás
• Takarítás

Mit várunk tőled?
• Legalább általános iskola befejezett 8. osztály

A munkavégzés helye:
• Székesfehérvár

Amit kínálunk:
• Egyműszakos munkarend

• Biztos jövedelem
• Határozatlan idejű munkaviszony

• Teljesítményprémium
• Béren kívüli juttatások

Jelentkezni az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen – 
tárgyban „Konyhai kisegítő - álláspályázat” feltüntetésével lehet.

Új bölcsőde Feketehegy-Szárazréten
Ferenczy-nagy levente

Pénteken ünnepélyes keretek között megnyílt a 
Királyvár Bölcsőde Feketehegy-Szárazréten. Az 
intézmény közel négyszáznegyvenmillió forint
nyi támogatásnak köszönhetően jött létre.

A Bodrogi utcában új, huszon-
nyolc férőhelyes bölcsőde nyitotta 
meg kapuit. A Hit Gyülekezete 
fenntartásában működő Királyvár 
Bölcsőde a Széchenyi Terv Plusz 
program keretében valósult meg, 
négyszázhúszmillió forintos euró-
pai uniós és hazai vissza nem té-
rítendő támogatás, valamint közel 
húszmillió forintos önkormányzati 
hozzájárulás segítségével. A beru-

A gyermekek számára két csoportszobát, fedett teraszt és játszóudvart alakítottak ki
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házás célja a helyi kisgyermekes 
családok támogatása volt, különös 
tekintettel a szülők munkaerő-
piacra történő visszatérésének 
megkönnyítésére és a nők foglal-
koztatási esélyeinek növelésére. 
Az építkezés januárban kezdődött. 
Az új épület tömegében és megje-
lenésében harmonizál a szomszé-
dos gyülekezeti házzal, amelyhez 
egy átjáró folyosóval csatlakozik. 
A földszinten két csoportszoba, fe-
dett terasz és játszóudvar került ki-
alakításra, míg az emeleti szinten 
az intézmény működéséhez szük-
séges helyiségek kaptak helyet. Az 
épület energiaigényét hőszivattyúk 
és napelemek biztosítják.

magyarokat. Felemelőnek nevezte 
a részvételt, s arra kérte a meg-
jelenteket, fogadják szeretettel a 
székesfehérváriak ajándékát.
„Nagyon sokan nyújtottak anyagi tá-
mogatást. Mi a Csillagsövény Utazási 
Irodától egymillió forintot ajánlottunk 
fel, és gyűjtést is indítottunk, amihez 
mintegy százötvenen csatlakoztak. 
Hárommillió-hatszázezer forint gyűlt 
össze, ennek köszönhetően tudtunk 
több mint kétszáz családnak segíteni, 
és az egyesületnek is jutott egy kis 
támogatás” – mondta Posch Dániel. 
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Vörösmarty-hágó – költőink, íróink közöttünk

Cédulák

Egy toronyház tetején

nehrer györgy

szűts diana

Bodajkon jártunk a feleségemmel október vége felé, és ha már ott voltunk, felmentünk a Kálvária dombra, hogy megnézzük a stációkat. Mindenkinek megvan a 
maga stációja, és mi már korunknál fogva elég sokat magunk mögött hagytunk. Voltak könnyebbek, és voltak nehezebbek, de mindig talpra álltunk. 
Egy fiatal hölgy kicsi skót terriert sétáltatott; megsimogattam (a kutyát). Aranyos és jókedvű volt, mert szépen sütött a nap. Rossz szokásom szerint mindig meg-
szólítom a számomra szimpatikus embereket, és beszélgetésbe elegyedem velük, ami nem mindig tetszik a feleségemnek…
– Miért kell neked vadidegen embereket molesztálnod? 
– Én nem molesztálok senkit! Ha nem akar velem beszélgetni, majd szól, és továbbmegy – de ilyen még nem fordult elő.
Szóval beszélgettem a hölggyel, és közben a kutyával is haverkodtam. Kiderült, hogy ők sem bodajkiak, hanem Kaposvár környékéről jöttek, csak megálltak ebé-
delni. Azzal köszönt el tőlünk, hogy további szép napot kívánt, és megjegyezte, hogy ő is szeretne majd hetven felett így sétálgatni és hegyre mászni, mint ahogy 
mi. Tagadhatatlan, hogy ez jólesik és inspirálóan hat.
Bementünk a Bodajki Segítő Szűz Mária-kegytemplomba is, és elidőztünk egy keveset a szépen faragott padsorok között. Gyönyörködtünk a karzat kialakításá-
ban az orgona szépségében, a freskókban. Az a véleményem, hogy nem a falaktól, nem a szép padsoroktól és nem a freskóktól lesz templom a templom, hanem a 
közösség erejétől, akik hisznek egymásban és Jézus tanításaiban. Mi nem vagyunk vallásosak, de tiszteljük mások hitét és meggyőződését.
Kifelé menet egy tárolóból húztunk két összehajtogatott cédulát. A feleségemén ez állt: „A türelem a bölcsesség társa.” (Szent Ágoston). Az én cédulámon pedig 
ez: „Másokat megalázni a legsúlyosabb bűnök egyike. Saját mivoltodat alázattal kezelni az erényeklegszebbike”
Mindegyik idézettel messzemenőkig egyetértek: türelem és alázat.
A türelem és az alázat két olyan alapvető erény, amelyek az emberi kapcsolatok és az önismeret szempontjából nagyon fontosak. A türelem képessé tesz arra, 
hogy elfogadjuk a nehéz helyzeteket anélkül, hogy azonnali megoldást várnánk, és segít abban, hogy másokat megértsünk és elfogadjunk. Türelmesen várni gyak-
ran a legnehezebb, de legfelemelőbb erőfeszítéseink egyike lehet, mert bátorságot és higgadtságot kíván.
Az alázat pedig abban segít, hogy önmagunkat reálisabban lássuk, és felismerjük, hogy mindig van mit tanulni és hova fejlődni. Az alázatot sokan félreértik. He-
lyesen értelmezve; nem gondolhatjuk, hogy mindenre tudjuk a választ. Az alázat nem önleértékelést jelent, hanem inkább egyfajta tiszteletet önmagunk és mások 
iránt is. A két erény együtt teszi lehetővé, hogy türelemmel forduljunk mások és önmagunk felé is, így egy harmonikusabb, békésebb élethez vezethetnek.
December mindenkinek egy intenzív hónap, amikor mindkét erényre fokozottan szüksége van az embereknek.

A Hétköznapok egyike unottan üldögélt egy toronyház tetőteraszán, lábát a mélybe lógatva a kőpárkány széléről. Szürke 
kezeslábasának zsebéből egy fürt szőlőt halászott elő, és rágcsálni kezdte. A gyümölcs héja megkeményedett kissé; hát, 
igen, meg kellett volna ennie a hét elején, de elfelejtette. Lenézett az utcán siető emberekre, és egy pillanatra vágyakozva 
arra gondolt, hogy megdobálja őket szőlőmagokkal. Különösen azt a nagyképű libát ott, a magassarkúban, aki annyi 
puccosan becsomagolt ajándékcsomagot tartott a kezében, hogy nem látott ki közülük. Még majdnem egy hónap van a… 
- Boldog Karácsonyt! – csiripelte az Ünnep. A másik megugrott ijedtében, és szabad kezével meg kellett markolnia a 
párkány szélét, hogy le ne essen. 
- Ó, hogy az a… - csattant fel ijedtében, majd dühös pillantást vetett az újonnan érkezőre. Az hosszú, vastag, hófehér 
harisnyát viselt, fekete lakkcipővel, sötét bársonyruháján óarany csillagokkal.
- Hogy festek? – érdeklődött melegen. Kissé fintorogva leporolta a párkányt, majd óvatosan letelepedett, bár a Hétköznap 
nem invitálta. 
- Korán jöttél – mormolta a kérdezett. Bekapott egy újabb falat szőlőt, de már nem érezte finomnak. 
- Savanyú? – firtatta az Ünnep vidáman, mire a másik kinyújtotta rá a nyelvét. Remek. Igazán érett hozzáállás.
- Ah, fel a fejjel –tette hozzá aztán, jókedvűen felvonva egyik mélyarany szemöldökét. – Mindig van minek örülni! Nézd, 
milyen lelkes az a kisfiú!
A Hétköznap lenézett és a szemközti bevásárlóközpont ajtaja mellett felfedezett egy kissé koszos Mikulást, aki egy barna 
hajú fiúval beszélgetett. A középkorú nő, aki mellette állt, rémesen fáradtnak látszott. 
- A sok reklám Mikulás csak útban van. Hogy magyarázod meg a gyereknek, hogy akinek elvben az északi sarkon kel-
lene lennie, az a sarki bolt mellett árul parfümöt? – merengett aztán keserűen.  De az Ünnep csak könnyedén félretűrte 
egyik napszőke, göndör hajtincsét. 
- Nincs benned egy fikarcnyi képzelőerő sem, ugye? – kérdezte, és zöld szeme a fenyőfák tűlevelének színét juttatta a 
beszélgetőtársa eszébe. – Lehet, hogy a Mikulásnak saját kereskedési lánca van. Valahogy csak el kell tartania a rénszar-
vasokat, meg azt a rengeteg manót, nem? Manapság még ők se dolgozhatnak ingyen. 
Nem kapott választ, csak egy kétkedő horkantást, de ez, szemlátomást nem szegte kedvét. Kíváncsian lepislogott az 
utcára, és megcsodálta a bevásárlóközponttal szemben lévő égszerbolt kirakatát. 
- Ott! – mondta aztán, előre mutatva. – Látod, azt a férfit? Biztos valami szépet választ a feleségének. Én egy karkötőre 
szavaznék. 
A Hétköznap végigmérte a kopaszodó üzletembert, az unalmas, hollófekete öltönyben, és megvetően felszisszent. 
- Vagy valami olyasmit keres, amivel megvesztegetheti a szeretőjét. 
- Te aztán igazán reménytelen vagy, mi? – méregette az Ünnep, aztán felcsillant a tekintete, mint akinek kitűnő ötlete 
támadt. A Hétköznapban ezúttal egy smaragdzöld üveggömb emléke rémlett fel a láttára. 
- Tessék! – A Hétköznap pislogott, és arra lett figyelmes, hogy egy szép banánt tart a kezében, cseresznyepiros szalaggal 
átkötve. – Neked nagyobb szükséged van rá, mint nekem. 
Újabb pislantás, és az Ünnep már ott sem volt – kevés, csillámló aranyport hagyva maga után. A másik elégedetlenül 
szusszantott – de aztán leoldotta a szalagot a gyümölcsről, meghámozta, és beleharapott. 
Fura módon, az érett, édeskés íz váratlan melegséget hagyott maga után a lelkében. 

az oldalt szerkesztette: bakonyi istVán

balajthy Ferenc

balajthy Ferenc

AZ ÉLET KÖNNYE
(Filosztatikus szférákban)

PIRAMIS(OK)

Tudd, nem a halál a legnagyobb baj,
Hanem az, - ha, nem élhettél előtte! -
Mondom neked és addig meg ne halj,
Nem segít más csakis az élet könnye!

Nincs nehéz test és szárnyaló szellem,
Minden összeköt, mindennel összefügg.
Szív szép, - vagy feledhető a jellem, -
Ki, átkot szór, az arra mind visszasüt!

Mindenség szférájába szökött jelek, - 
Csak a csillagok, kik nem felejtenek,
S ha, nem volt élet, nincs mit siratni!

Egymásba kapaszkodnak a lelkek fenn,
Élő a Holtnak, -  s holt Élőnek üzen, -
S az élet könny majd, - segít maradni!

Ő
Ital

Nélkül is
Ramszesz, egy

Királyi sírboltban.
Bevásárolok homokból,
Bontásra váró múmiákból,
De, sok, ami s(ok), piramisok!
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December 24-én, 26-án, sőt az év utolsó, majd 
az új év első napján is filmekkel várja a mozi
szerető közönséget a Barátság Mozi. Érdemes 
időben beszerezni a jegyeket, ugyanis több 
ünnep környéki vetítésre már elkelt minden 
jegy!

Elsősorban karácsonyi tematikájú 
rajzfilmekkel és filmekkel várja az 
érdeklődőket az ünnepek idején a 
székesfehérvári Barátság mozi, de 
vígjátékok és drámai hangvételű 
alkotások is szerepelnek a követ-
kező napok műsorán.  
December 23-án délelőtt Nikóval, 
a rénszarvassal ismerkedhetnek 
meg a gyerekek a 10 órakor kezdő-
dő Niko, a repülő rénszarvas című 
animációs film segítségével, dél-
után pedig a Barátnők újratöltve 
című vígjátékot, illetve a Szimler 
Bálint rendezésében készült Fekete 
pont című magyar drámát nézhe-
tik meg a moziélményre vágyók. 
Aki szenteste napján tartalmas 
programra szeretné elvinni gyer-
mekeit, annak érdemes 10 órára 
jegyet venni a Charles Dickens 
Karácsonyi ének című örökzöld 

A Fehérvári Heti Betevő december 22-én, 
vasárnap a Prohászka út 12. szám előtt várja 
vendégeit egy tál meleg étellel. A jószívű ado
mányozóknak köszönhetően az ünnepre tartós 
élelmiszert és tisztálkodószereket tartalmazó 
csomagot is adnak.

A Fehérvári Heti Betevő önkénte-
sei és támogatói közösen készül-
nek az idei év utolsó ételosztására. 
December 22-én, vasárnap a Jó 
Pont Adománybolt előtt várják a 
vendégeket. A kéthetente meleg 
étellel, valamint a fehérváriak 
sütemény- és gyümölcsadomá-
nyával közel száz főt ellátó csapat 
az ünnepek közeledtével minden 
évben készül egy kis meglepetés-
sel is. Vasárnap a Prohászka u. 12. 
szám előtt 10-től 12 óráig fogadják 
a süti- és gyümölcsadományokat 
az önkéntesek.

December 22-én, vasárnap 17 órára várja a 
zeneszerető közönséget karácsonyi koncertjé
re a Székesfehérvári Fúvószenekar. 

A Székesfehérvári Fúvószenekar 
idén is megrendezi hagyományos 
karácsonyi, ünnepi koncertjét. A 
december 22-én, vasárnap 17 óra-
kor kezdődő programnak a Szent 
István Hitoktatási és Művelődési 
Ház Szent István-terme ad helyet 
(Liszt Ferenc utca 1.). A fúvós-
zenekart Hámori János vezényli, 
az esten közreműködik Földesi 
Zalán (ének), valamint a Hermann 
László Zeneművészeti Szakgimná-

A Mathias Corvinus Collegium székesfehér
vári képzési központja szeretettel hívja az 
érdeklődőket előadás-sorozatának következő 
eseményére.

Az Iránytű ismeretlen vizeken – 
amire az óceán tanít című esemény 
vendége Fa Nándor lesz
január 8-án, szerdán 17 órakor. 
Helyszín: Székesfehérvár, Táncsics 
Mihály utca 2. A részvétel ingye-
nes, de regisztrációhoz kötött, 
amit a feliratkozas.mcc.hu/hu/
iranytu-ismeretlen-vizeken-szfvar 
oldalon lehet megtenni.

Karácsonyi rendezvényre várják a kisfalu
diakat december 22-én, az utolsó adventi 
vasárnapon a közösségi házba.

A Székesfehérvári Közösségi 
és Kulturális Központ nemcsak 
a belvárosban szervez adventi 
programokat: az egyes városrészek 
közösségi házaiban is teret ad az 
adventi várakozásnak, a karácsonyi 
készülődésnek. A Kisfaludi Közös-
ségi Házban volt már kézműves- 
hangolódás november végén, 
most pedig, az ünnep kapujában 
karácsonyi ünnepséget rendez-
nek december 22-én, vasárnap 16 
órától.
A kisfaludiak egyik büszkesége 
a Búzavirág Dalkör, mely több 
mint tíz éve működik. Tagjai közül 
többen citeráznak is az éneklés 
mellett. Fontos számukra a ha-
gyományőrzés, valamint az, hogy 
minőségi műsorokkal álljanak a 
közönség elé – ebben szakemberek 
is a segítségükre vannak. A kará-
csonyváró eseményt az ő összeállí-
tásuk indítja.
A népdalkör műsorát követően 
a közönség a Betlehemi törté-
netet láthatja a Maszk Báb- és 
Ifjúsági Színház előadásában. A 
népi bábtáncoltató betlehemezés 
hagyományait felelevenítő élő 
szereplős játék az egyik legősibb, 
úgynevezett titiritechnikát jeleníti 
meg. Népdalokkal, régi egyházi 
dalokkal, Károli Gáspár bibiliafor-
dításából származó részletekkel 
gazdagított meghitt, ihletett elő-
adást láthatnak a kisfaludiak.

Igazi családi karácsonyváró programok várják 
azokat, akik szombaton a Feketehegy-száraz
réti Közösségi Házba látogatnak. Az ingyenes 
rendezvényen lesz szabadulószoba, akadály
pálya, feladatok a gasztronómia világából, 
vásár és színpadi programok.

Madarász Ildikó, a vidék háziasz-
szonya már állandó vendégnek 
számít a házban – ezúttal kará-
csonyi édességeket, italokat készít 
a fa alá a résztvevőkkel közösen, 

 Advent 

Karácsonyváró 
családi programok

 Ünnep 

Kisfaludi karácsony
 Beszélgetés 

Fa Nándor 
lesz a vendég

 Zene 

Ünnepi koncert

 Mozi 

Filmek minden napra!

 Jótékonyság 

Ételosztás a 
szebb ünnepért

Kos 3. 21. – 4. 20.

Az év utolsó napjaiban lesz lehetőséged a munka és a szerelem terén 
is brillírozni, de csakis akkor, ha nyitottan állsz a dolgokhoz! Ne félj 
kockáztatni, mondj igent arra is, amiben nem vagy biztos, mert végre 
megfordul a szerencséd! 

Ikrek 5. 21. – 6. 21.

Nincs azzal baj, ha időnként elengeded az irányítást, és csak sod
ródsz az árral! Ezt meg kell tanulnod, mert túl nehezen fogadod 
el azt, ha nem te parancsolsz! Van, amibe nincs beleszólásod, és 
ezt meg kell értened, különben örökös stresszben találod magad! 

Oroszlán 7. 23. – 8. 22.

A december vége tökéletes időszak a lelki fejlődésre! De van valami, 
amit nem szabad elfelejtened: nem menekülhetsz örökké a régi 
sérelmek elől, és ideje megválnod a rossz szokásaidtól is! Ezek el
engedhetetlenek ahhoz, hogy tiszta lappal vágj neki az új évnek! 

Bika 4. 21. – 5. 20.

Produktív időszakod van, ezért a pihenés egy kicsit a háttérbe 
szorulhat. A mentális és fizikai egészségedre viszont figyelj oda 
jobban, nem mindegy, hogy mennyit mozogsz és mit eszel! A családi 
programokon számítanak rád, ne keress kibúvót!

Rák 6. 22. – 7. 22.

Nehezen lépsz ki a komfortzónádból, és még nehezebben 
veszed rá magad arra, hogy változtass valamin, ami már nem 
működik. De meg kell tenned ezt a lépést! Tartsd meg azt, ami 
boldoggá tesz, és szüntesd meg azt, ami csak visszahúz! 

Szűz 8. 23. – 9. 22.

Végre saját magadat teszed a fontossági sorrend élére, aminek régóta 
itt volt az ideje, hiszen mostanában nem figyeltél a lelki egészségedre! 
Meg kell tanulnod szeretni önmagadat, elfogadni a hibáidat, külön
ben sosem találod meg az igaz boldogságot! 

2024. december 19-25.
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Tisztelt Olvasóink!

Elbúcsúzik szerkesztőségünk erre az 
évre, a Fehérvár hetilap is tart egy 
rövid téli szünetet, hogy január má
sodikai első lapszámunkkal Romhányi 
Anikó szerkesztésében immár az új 
évben köszönthessük önöket! Az év 
utolsó hetének tévé- és rádióműsorát 
megtalálják majd a www.fehervar
mediacentrum.hu oldalon.
A 2025-ös év folyamán több tartalmi 
változást is tervezünk lapunknál: 
igazodva a hírfogyasztás megváltozott 
szokásaihoz, a heti hírek összefogla
lói, az előző napok eseményeire való 
visszatekintés helyett a súlypontot 
igyekszünk majd a klasszikus heti-
lapos-magazinos tematikákra áthe
lyezni. Az értékőrzés, értékteremtés 
és közösségképzés jegyében mélyebb, 
tartalmasabb anyagokkal, interjúkkal, 
riportokkal, történelmi és gasztronó
miai sorozatokkal jelentkezünk majd, 
hogy szeretett városunkat még köze
lebb hozzuk valamennyiünkhöz, hogy 
bemutassuk, miért is jó fehérvárinak 
lenni. Terveink szerint programajánló 
rovatunkat is bővítjük, hogy minél 
több városi eseményre hívhassuk fel 
olvasóink figyelmét. Egy jól ismert és 
sokak által szeretett visszatérő szerzőt 
is köszönthetünk majd lapunk munka
társai között, de több titkot most nem 
árulunk el, tartsanak inkább velünk a 
következő esztendőben is! 
A közelgő ünnepek előtt pedig 
valamennyi kollégám nevében kívánok 
önöknek boldog karácsonyt! Töltsenek 
minél több időt szeretteik körében, 
jusson egy kis idő a pihenésre is, és 
köszöntsön önökre egy igazán jó év 
2025-ben!

Wéhli Regős Dóra
főszerkesztő

gasztroajándéknak szánva. De 
szabadulószoba, társasjáték, aka-
dálypálya és meseszoba is várja a 
gyerekeket. 
Az udvaron a környék kézmű-
vesei árulják majd termékeiket, 
és színpadi programok is lesz-
nek. A városrész önkormányzati 
képviselője, Szontaghné Kovács 
Erika lapunknak elmondta, hogy 
hagyományteremtő szándékkal 
szervezik meg a rendezvényt, 
melynek célja a közösségépítés: 
„Ezúton szeretném hívni Szárazrét 
és Feketehegy lakóit, hogy jöjjenek 
el, nézzenek körül, igyunk együtt egy 
pohár teát, forralt bort, együnk egy 
szelet kalácsot, és beszélgessünk még 
az ünnepek előtt egy jót!” 
A színpadon 15 órától Buch Tibor 
adventi műsorát, 15.30-tól a Feli-
cita KTSE növendékeinek tánc-
bemutatóját láthatja a közönség.

zium és Alapfokú Művészeti Iskola 
Fúvószenekara (vezényel Zsédely 
Tamás).

történetéből készült Szupermiku-
lásra, amely a karácsony valódi 
értékeire próbálja felhívni a 
figyelmet. Ezen a napon 13 órakor 
ismétlik Niko, a rénszarvas ka-
landjait, 15 órakor pedig a Futni 
mentem című romantikus magyar 
vígjátékot nézhetjük meg. 
A december 26-i előadásokra már 
minden jegy elkelt, kivéve a 15 
órakor kezdődő filmet: A nap, ami-
kor apu megmentette a karácsonyt 
című alkotásnak ez lesz a premier-
vetítése a Barátság moziban. 
December 27-én három filmet 
vetítenek: 16 órakor a Niko, a 
rénszarvast, 18 órakor a Ma este 
gyilkolunk című krimi-vígjátékot, 
20 órától pedig a Fekete pont 
című drámát. 
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Százak karácsonyát teszik szebbé

A Partizan elleni ötös

Szofi további gyógyulását segítheti az összegyűjtött támogatás

Tizenkét kispályás focicsapat gyűlt össze vasárnap a Jáky József Technikum csarnokában, 
amit az utolsó pillanatban bocsátottak rendelkezésre, miután a sóstói csarnokban elektro-
mos meghibásodás történt

A Városháza Dísztermében Horog László moderálásával Végh Tibor, Novath György, Szabó 
József, valamint Viktor Imre, a csapat egykori buszsofőre idézte fel a negyven évvel ezelőtti 
találkozó pillanatait

A Vidi Partizan elleni hazai meccséről mindenkinek elsősorban Szabó József fantasztikus 
bravúrja jut eszébe, hiszen négyszer is betalált az esélyesebb jugoszláv csapat kapujába

FarkaS angéla

SoMoS zoltán

Ismét megrendezték az Adni Jó Kupát, melyen 
ezúttal is számos csapat sportolt a jó célért. Az 
Adni Jó Kupa Baráti Kör Alapítvány hatmillió 
forintot gyűjtött össze, az összeggel többek 
között két beteg kislányt támogatnak.

Az esemény célja idén is az volt, 
hogy a Fejér vármegyei hátrányos 
helyzetű családok és gyerekek 
karácsonyát varázslatosabbá te-
gyék. A rengeteg adományból és a 

A Videoton Partizan Belgrád elleni, negyven évvel ezelőtti találkozóiról, a gólörömökről, a hazai 
győzelem utáni ünneplésről és a visszavágó izgalmairól is szó volt azon a csütörtöki kerekasztal- 
beszélgetésen, mely a Vidi UEFA-kupa-menetelésének emléket állító programsorozat harmadik 
eseménye volt.
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Mérleg 9. 23. – 10. 22.

Anyagi gyarapodásban lesz részed, és fellélegezhetsz egy kicsit. A hir
telen jött pénz viszont óvatlanná tehet, és azon kaphatod magad, hogy 
olyan dolgokra költesz, amikre igazából semmi szükséged. Figyelj oda 
jobban, hogy mit vásárolsz!
  

Nyilas 11. 23. – 12. 20.

Mindig fontos volt a karriered, így a pihenésre és a feltöltődésre 
ritkán fordítasz kellő figyelmet. Márpedig a túlhajszoltságnak 
komoly következményei lehetnek! Ne feledd időnként kikapcsolni 
a telefonodat! Egy régi hobbid feltöltődést adhat a folytatáshoz.

Vízöntő 1. 21. – 2. 18.

Az év utolsó napjaiban romantikus pillanatok és vidám baráti 
események várnak rád, de van egy dolog, amire nagyon oda kell 
figyelned: fel kell készülnöd egy nem várt anyagi kiadásra, ami miatt 
érdemes óvatosnak lenned a költekezéssel!

Skorpió 10. 23. – 11. 22.

Az év utolsó napjaiban a család és a barátok kapják a főszerepet, úgy
hogy itt az ideje, hogy nyitottabb legyél velük szemben! Sőt mindenki 
mással is, hiszen megismerhetsz valakit, aki különleges helyet foglal el 
életed további részében. 

Bak 12. 21. – 1. 20.

Ne lepődj meg, ha szenvedélyes, izgalmas napokban lesz részed! 
Az egyedülállókhoz végre beköszönthet a szerelem, míg a kap
csolatban élőknél elérkezik a családalapítás ideje. Fordíts nagyobb 
figyelmet a magánéletedre, mert megtérül a befektetett energia!

Halak 2. 19. – 3. 20.

Még az ünnepi szezon okozta káoszban is érdemes megőrizned a 
nyitottságodat és a kíváncsiságodat! Próbálj ki valami újat, fedezz fel 
önmagadban új képességeket! Fontos, hogy teret adj magadnak az év 
utolsó napjain!   

csapatok nevezési díjából befolyó 
hárommillió forintból az Adni Jó 
Kupa Baráti Kör Alapítvány játé-
kokkal és hasznos ajándékokkal 
segíti az ünnepeket a rászorulók 
számára: öt intézmény közel két-
száz ellátottjának speciális aján-
dékokat adnak át, emellett pedig 
száz hátrányos helyzetű Fejér 
vármegyei család, és ugyanennyi 
gyermek kap vadonatúj ajándékot 
és tartós élelmiszercsomagot. 
Két beteg kislány gyógyítására 

is gyűjtött további hárommillió 
forintot az alapítvány. A tízéves 
Szofi extrém koraszülött volt, 
és agyvérzés következtében 
cerebrális parézissel küzd. Szofi 
már hosszú utat járt be, de igazi 
harcos, akinek az alapítvány 
most egymillió forinttal szeretne 
segíteni a további fejlesztések 
költségeiben. 
Az Adni Jó Kupa másik jótékony-
sági kedvezményezettje pedig a 

tizennégy éves Balla Boglárka, 
aki idén júniusban ballagásáról 
hazafelé tartva szenvedett súlyos 
balesetet: eltört több csigolyája, 
így kezei és lábai lebénultak. A 
szülők szeretnék hazavinni lányu-
kat a kórházból, ehhez azonban 
az egész otthonukat akadálymen-
tesíteni kell, ami rengeteg mun-
kával és költséggel jár. Ehhez az 
Adni Jó Kupa kétmillió forinttal 
tud hozzájárulni.
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Teke-világbajnokság Fehérváron!
Farkas szilárd

Teke-világbajnokságot rendeznek Székes-
fehérváron 2025-ben. A sportág 2013 után tér 
vissza Magyarországra, akkor Zalaegerszegen 
mind a női, mind a férfi csapatunk aranyérmet 
szerzett. Ezt a teljesítményt igyekeznének 
megismételni válogatottjaink.

A teke hazatér! szlogennel rendeznek 
világbajnokságot Székesfehérvá-
ron 2025-ben az Alba Arénában. 
A nőknél Németország, Szerbia, 
Szlovákia és Dánia került az A 
csoportba, hazánknak Romániával, 
Franciaországgal és Lengyelországgal 
kell megmérkőznie a B csoportban. 
Horvátország, Szlovénia, Észtország 
és Észak-Macedónia került a C, 
Ausztria, Csehország és Olaszország 
pedig a D csoportba. A férfiak eseté-

Az Alba Arénában hétfőn rendezett sorsoláson Pintyőke Marcell, a Magyar Tekeszakági 
Szövetség elnökének munkáját Cser-Palkovics András polgármester segítette

Fo
tó

: S
im

on
 Er

ik
a

Új csarnokban a röplabdások

Őszi bizonyítvány

rába henrietta

SoMoS zoltán

Beköltözött a MÁV Előre SC a Sóstó Ipari Park 
egyik csarnokába. A klub hosszú távú bérleti 
szerződést kötött egy csarnoképítő céggel, 
mely úgy alakította ki az épületet, hogy 
sportolásra alkalmas legyen.

Tálos Péter, a MÁV Előre SC 
elnöke, Horváth Szilárd közigazga-
tási államtitkár és Mészáros Attila 
alpolgármester közösen vágták 
át múlt pénteken a nemzeti színű 
szalagot a csarnokavató ünnepsé-
gen. A klub egy érdekes ötletnek 
köszönhetően költözhetett a 
Sóstó Ipari Park egyik épületébe: 
„Egy ipari csarnok és egy funkcio-
nális sportcsarnok között minimális 

Balszerencsés módon, az utolsó percekben 
gólokat kapva szenvedett vereséget a Fehérvár 
FC a labdarúgó-bajnokság utolsó őszi forduló
jában. A csapat a hetedik helyen telel.

A megfiatalított Vidi ezen az őszön 
nyert meg olyan meccseket, ame-
lyeken akár ki is kaphatott volna, 
és kapott ki úgy, hogy nem volt 
rosszabb ellenfelénél. Pető Tamás 
csapata az élvonal legalacsonyabb 
átlagéletkorú együtteseként nem 
mindig kiegyensúlyozott, de összes-
ségében nem okozott csalódást a 
szurkolóknak. 
Az nyilvánvaló, hogy az előző idény 

A háromezer négyzetméteres csarnokban két teremröplabda- és egy strandröplabdapálya 
található

A csapatkapitány, Csongvai Áron gyakorlatilag végigjátszotta az őszi szezont
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ben Szerbia, Románia, Lengyelország 
és Észtország alkotja az A csoportot, 
a címvédő Ausztria, Magyarország, 
Olaszország és Dánia a B csoportban 
küzdhet, a C csoportba Németország, 
Szlovákia, Szlovénia és Svédország 
került, a D-be pedig Horvátország, 
Csehország, Észak-Macedónia és 
Franciaország. A világbajnokság 
május 22-én kezdődik az U15-ös és 
az U19-es kategóriával, majd május 
27-én érkezik Székesfehérvárra a 
királynői és a királyi kategória, azaz a 
felnőtt csapatok találkozója. 
A magyarországi világbajnokság mér-
kőzéseire a sportág népszerűsítésé-
nek jegyében ingyen mehetnek majd 
szurkolni a székesfehérvári iskolák 
tanulói. A szövetség célja ezzel az, 
hogy minél több fiatal ismerje meg a 
sportág izgalmas világát.

eredményét, a nemzetközi kupa-
indulást nem lehet elvárni ettől a 
gárdától, hiszen már az is meglepő 
siker volt a körülmények változása 
után. Azóta rutinos játékosok sora 
távozott, és az anyagilag az utóbbi 
időben meggyengült Vidinél részben 
kényszerből is fogtak fiatalításba. 
De Pető és a szakmai stáb megtette, 
amit lehetett, így jelenleg a veszélyes 
helyektől biztos távolságra, a hete-
dik pozícióban áll a csapat. 
Kérdés, hogy a tulajdonosi körben 
lesz-e változás, illetve a jelenlegi 
tulaj a téli szünetben az erősítésben 
vagy a piacra dobható játékosok 
további értékesítésében lesz-e 
érdekelt.

különbség van. Találtunk egy olyan 
befektetőt, egy olyan céget, amely 
ipari csarnokokat épít, és meglátta a 
lehetőséget abban, hogy egy hosszú 
távú bérleti szerződés keretében ezt 
a csarnokot úgy alakítsa ki, hogy 
alkalmas legyen sportolásra. Ezúton 
is szeretném nekik megköszönni, hogy 
a munkálatok egy részét szponzorá-
ció formájában finanszírozták, így 
az átalakításoknak csak egy részét 
kellett nekünk kifizetni” – mondta 
el lapunknak Tálos Péter, majd 
hozzátette: a Magyar Röplabda-
szövetség segített abban, hogy a 
parkettát, a lelátót, a homokot meg 
tudják vásárolni, Székesfehérvár 
önkormányzata pedig az átalakítá-
sok egy részét finanszírozta.
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A jubileumi év zárása

Sikeres év volt az idei, ezt jelzi, hogy a színpadon alig fértek el a hazai és nemzetközi me-
zőnyben is érmeket szerző fehérvári atléták

Hirt Károly (képünkön jobbra) edzőként, majd elnökként is rengeteget tett azért, hogy az 
ARAK az egyik legjobb magyar nevelőműhely legyen. Nyugdíjba vonulása után jövőre új 
elnököt választ a klub.

cSapó raMóna

Az Alba Regia Atlétikai Klub fennállásának 
századik évfordulója előtt is tisztelegtek az 
évzáró ünnepségen. A karácsonyi gálán átad
ták az elismeréseket a legjobb sportolóknak.

Az ARAK is megtartotta évzáró 
ünnepségét. A karácsonyi gála 
során azoknak az edzőknek és 
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Felemás napok

Alejandro Zubillagának néhány nap alatt kellet rendet tenni a fejekben, mert szerda este 
már a Debrecen érkezett Fehérvárra. Sikerült, az Alba 88-71-re győzött! Szombaton a PVSK-t 
szintén itthon fogadják a mieink.                                                                                                             S. Z.

Győzött a túlerő: a Szombathely sokkal jobb volt az Alba Fehérvárnál a kosárlabda-bajnokság 
rangadóján. Szombaton 100-73-ra nyert a címvédő, ezzel első hazai vereségét szenvedte el 
az Alba ebben a szezonban.
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Ünnepi forgatag
SoMoS zoltán

Decemberben öt mérkőzést játszott, ebből 
négyet megnyert a Hydro Fehérvár AV19. És 
az év végi hokiforgatag még csak most pörög 
fel igazán!

A szurkolók által legjobban várt 
időszak az alapszakaszban az év 
vége, amikor az otthoni, családi 
ünnepből a jégkorongünnepnek 
számító, remek hangulatú mecs-
csekre lehet menni. Ráadásul 
ilyenkor mindig nagyon sűrű a 
program, úgyhogy sportélményből 
nem lesz hiány! 
A Volán decemberben négy 
mérkőzést már megnyert, és csak 

Az ünnepi időszakban egyedi, különleges mezben játszanak Bartalisék
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sportolóknak mondtak köszönetet, 
akik azért dolgoznak az év minden 
napján, hogy a fehérvári az ország 
egyik legjobb utánpótlásképző 
klubja legyen. 
Hirt Károly leköszönő elnök el-
mondta, hogy különleges éven van-
nak túl, hiszen ebben az esztendő-
ben több programmal is igyekeztek 
méltó módon megünnepelni a klub 

alapításának századik évfordulóját.
A rendezvényen Cser-Palkovics 
András, Székesfehérvár polgár-
mestere köszönetet mondott az 
eredményekért és a mögötte álló 
kemény munkáért. Kiemelte, hogy 
nemcsak azoknak jár az elismerés, 
akik most kupát kaptak, hanem 

mindenkinek, aki sportol, továbbá 
a szülőknek is, akik segítik gyerme-
keiket. 
Az ünnepség fénypontjaként 
adták át azon sportolók számára 
az elismeréseket, akik 2024-ben 
bajnoki címekkel és érmekkel 
gazdagodtak.

egyszer, a Klagenfurt otthonában 
kapott ki. Utána viszont Bécsben 
javított egy 4-1-es győzelemmel, 
így fordult a hónap második felére, 
amelyben lapzártánk után végzett 
a Villach ellen itthon, majd pénte-
ken fogadja a Pustertalt. 
És még ezután is lesz négy további 
meccse az idén, melyek közül a 
szilveszter előtti két hazai, a Bécs 
és a Graz ellen garantáltan nagy 
érdeklődére számíthat. Főleg 
úgy, hogy továbbra is remekel, és 
huszonhét meccs után vezeti az 
osztrák ligát Kiss Dávid csapata, 
mely a második Bolzanóval együtt 
a legkevesebb gólt kapta eddig a 
mezőnyben.
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00:00  Képes hírek
07:00  A hét hírei
07:20  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Eszterhai Katalin

07:50  A Fehérvár Televízió 
archívumából

08:20  Sztárportré
08:40  Örökké-való
09:05  Képes hírek
11:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  Örökké-való – ismétlés
12:25  A Fehérvár Televízió 

archívumából
13:00  Képes hírek
15:50  Szabó Gyula-portré
16:50  Kortalan torna
17:00  Híradó
17:20  Együtt magazin
17:45  Hírek
17:50  Ünnepi beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Egerházi Attila

18:30  Siklósi Gyula, a kutató, 
az apa és az ember

18:50  Régészeti munkálatok a 
Nemzeti Emlékhelyen

19:00  Híradó – ismétlés 
19:20  Visszatekintő – március
19:45  Hírek – ismétlés
19:50  Ünnepi beszélgetések 

– ismétlés
20:20  Visszatekintő – ismétlés
20:55  Virtuózok 

Székesfehérváron 
– 1., 2. rész

22:40  Híradó – ismétlés
23:00  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Együtt magazin
07:45  Ünnepi beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Egerházi Attila

08:15  A Fehérvár Televízió 
archívumából

08:45  Képes hírek
11:00  Együtt magazin – ismétlés
11:25  Ünnepi beszélgetések 

– ismétlés 
11:55  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
12:25  Mese habbal  
13:00  Képes hírek
15:55  Makk Károly-portré
16:30  A középkori városfal
16:55  Ünnepi köszöntő – Cser-

Palkovics András
17:00  Hírek
17:05  Paletta  
17:35  Ünnepi beszélgetések 

– Látrányi Viktória 
vendége Spányi Antal

18:25  Honvéd7
18:45  Fizikai kísérletek: Az erők
18:55  Ünnepi köszöntő – ismétlés
19:00  Hírek – ismétlés
19:05  Visszatekintő – április
19:35  Videoton 40
20:40  Ünnepi beszélgetések 

– ismétlés
21:10  Honvéd7 – ismétlés
21:30  Kerékbe zárt álom
21:55  Két hang, két lélek
23:25  Virtuózok
23:55  Hírek – ismétlés
00:00  Éjféli mise – Élő közvetítés 

a Szent István-bazilikából

00:00  Képes hírek
07:00  Hírek
07:05  Paletta 
07:35  Ünnepi beszélgetések 

– Látrányi Viktória 
vendége Spányi Antal

08:05  Honvéd7 
08:25  A Fehérvár Televízió 

archívumából
09:15  Képes hírek
11:00  Paletta – ismétlés 
11:30  Ünnepi beszélgetések 

– ismétlés
12:00  Honvéd7 – ismétlés 
12:20  Belvárosi kóstoló
13:00  Képes hírek
15:50  Bassology és a 

Muck Éva trió
16:50  Kortalan torna
17:00  Hírek
17:05  Lelkünk épületének 

szolgálatában
17:45  Ünnepi beszélgetések – 

Látrányi Viktória vendége 
Cser-Palkovics András

18:15  Láttál- e már 
könnycseppet esőnek?

18:55  Egy perc retró
19:00  Hírek – ismétlés 
19:05  Visszatekintő – május
19:50  Orka Szinkronúszó Gála
21:20  Harmonia Albensis: A 

barokk nyomában
22:35  Egy perc retró – ismétlés
22:40  Hírek – ismétlés
22:45  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Hírek
07:05  Visszatekintő – május
07:40  Ünnepi beszélgetések – 

Látrányi Viktória vendége 
Cser-Palkovics András

08:10  Képes hírek
11:00  Ünnepi beszélgetések  

– ismétlés
11:30  Visszatekintő – ismétlés
12:05  A Fehérvár Televízió 

archívumából
12:40  Savaria Filmszemle: 

Egy életnyi tapasztalat 
– Mibenlét

13:00  Képes hírek
15:55  Közéleti és Kulturális 

Szalon
16:50  Kortalan torna
17:00  Hírek
17:05  Kezdőkör
17:50  Ünnepi Köztér – Vendégek: 

Hagymásy András és 
Wéhli Regős Dóra

18:25  Ünnepi beszélgetések 
– Látrányi Viktória 
vendége Vargha Tamás

19:00  Hírek – ismétlés 
19:05  Visszatekintő – június
19:40  Kezdőkör – ismétlés
20:30  Illényi Katica és a 

Budapesti vonósok 
– 1., 2.rész

22:15  Hírek– ismétlés
22:20  Képes hírek

2024. 12. 27. PÉNTEK

00:00  Képes hírek

07:00  Hírek  

07:05  Köztér 

07:35  Kezdőkör  

08:25  Ünnepi beszélgetések 

– Látrányi Viktória 

vendége Vargha Tamás

08:55  Visszatekintő – június

09:30  Képes hírek

11:00  Köztér – ismétlés

11:35  Kezdőkör – ismétlés

12:20  Kalotaszegtől Moldváig

12:55  Képes hírek

15:50  Fa Nándor: Kikötés

16:50  Kortalan torna

17:00  Hírek

17:05  Agrárinfó

17:35  Temetkezések és 

koronázások

17:55  Ünnepi beszélgetések 

– Látrányi Viktória 

vendége Földi Judit

18:25  Arany János: Az 

eperfa alatt

19:00  Hírek – ismétlés

19:05  Visszatekintő – július

19:35  Agrárinfó – ismétlés 

20:05  Csíkország szelei

20:55  Ó, felvirradt a szép óra!

22:10  Hírek – ismétlés

22:15  Képes hírek 

Kiemelt ajánlatunk: december 24. Az éjféli mise élő közvetítése a bazilikából

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Köztér
08:20  Agrárinfó 
08:50  A Fehérvár Televízió 

archívumából
09:35  Fehérvári beszélgetések
10:05  Együtt magazin
10:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:00  Bajnokok városa
11:25  Fehérvári beszélgetések
11:55  Paletta magazin
12:25  Út az újrakezdéshez
12:40  Híradó – ismétlés
13:00  Egy perc retró 
13:05  Köztér
14:05  Kortalan torna 
14:25  Honvéd7
14:45  Kezdőkör
15:35  Kortalan torna
15:45  Babaház
16:05  Agrárinfó – ismétlés
16:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából
16:50  Kortalan torna
17:00  Hírek
17:05  Sztárportré
17:25  Diagnózis
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Kiss Gábor

18:25  A Fehérvár Televízió 
archívumából

19:00  Hírek – ismétlés 
19:05  Visszatekintő – január
19:40  Hydro Fehérvár AV19–

Pustertal Wölfe-
jégkorongmérkőzés 
közvetítése felvételről

21:40  FEHA19–Gyergyói HK-
jégkorongmérkőzés 
közvetítése felvételről

23:40  Hírek – ismétlés
23:45  Képes hírek

00:00  Képes hírek

09:00  Bajnokok városa

09:25  Sztárportré

09:45  Fizikai kísérletek: Optika 

10:00  Hírek – ismétlés

10:05  Fehérvári beszélgetések 

10:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából

11:05  Fehérvári beszélgetések

11:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából

12:10  Fehérvári beszélgetések

12:40  Hírek – ismétlés

12:45  Köztér

13:45  Kortalan torna

13:55  Seuso-kedd

15:10  Kortalan torna

15:20  Vörös Tamás: Bass-show

16:50  Kortalan torna

17:00  A hét hírei 

17:20  Örökké-való

17:45  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 

Eszterhai Katalin

18:15  Adventi jótékonysági 

estély 2024

19:15  A hét hírei – ismétlés

19:35  Visszatekintő – február

20:05  Alba Fehérvár–PVSK-

kosárlabdamérkőzés 

közvetítése felvételről

21:35  Adventi Vershúron

22:40  A hét hírei – ismétlés

23:00  Képes hírek
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06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10  Hogy is volt? – 
történelmi kalandozás 
Vendég:	Korik	Péter

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

10.10  Fókuszban 2024 
Vendég:	Földi	Judit

11.10  Fehérvári sportlegendák
12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Germán Márton

13.10  Vastaps – fókuszban 
a	Vörösmarty	Színház	
premierjei 

15.00  Hírek 15 órakor
15.10		 Fókuszban	2024	Vendég:	

Cser-Palkovics	András
16.10		 Nézőpontok	–	Nézőpéntek
	 Palkó	Zsuzsi	vendége	

Kerecsényi	Gergely
17.10  Utazási magazin 

Vendég:	Grosz	Pálma
18.10  Családi magazin 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi
19.10  Fehérvári beszélgetések 

–	Ismeretlen	ismerős	
Szerkesztő:	Kiss	György	

	 Készült	a	Médiatanács	
támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

2024. 12. 27. PÉNTEK

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	

közlekedési információk

	 Fehérvári	hétvége:	

életmód, kulturális 

programajánlatok, 

kikapcsolódási 

lehetőségek	

Székesfehérvár	és	Fejér	

vármegye	egész	területéről	

	 Hírszerkesztő:	Pál	Loránd

08.10		 Internetes	ügyeink	Vendég:	

dr.	Czenczi	Anikó

09.10  Hogy is volt? – 

történelmi kalandozás 

Vendég:	Korik	Péter

10.10		 Meseterápia	Vendég:	

Csabai Dorina

11.10		 Cseperedő	–	minden,	

ami baba és mama

12.10		 Lélekbúvár

13.40		 Zöldellő	utakon

15.10		 Hűha!	–	Technológia	

és	tudomány	érthetően	

Vendég:	Theisz	György

16.40		 Lokálpatrióta

18.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	

Gemeiner	Lajos

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	

közlekedési információk

	 Fehérvári	hétvége:	

műsorajánló,	

kalendárium, 

névnapok, aktualitások, 

érdekességek

	 Műsorvezető:	Sasvári	

Csilla	Hírszerkesztő:	

Pál	Loránd

09.10  Természetesen 

egészségesen	Vendég:	

Supliczné	Tóth	Mária

10.10		 Gazdát	keresünk	az	ASKA	

menhelyén	élő	kutyáknak	

Vendég:	Molnár	Tamásné

11.10		 Zenéről	szóban	

11.35		 Szabadidőben

12.10  Csak stílusosan! 

Vendég:	Pánczél	Anikó

13.05		 A	táncdalfesztiváloktól	

napjainkig	Vendég:	

Kiss	György	

14.10		 Zeneturmix	Műsorvezető:	

Kiss	György

18.00  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.00  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	

Gemeiner	Lajos

2024. 12. 21. SZOMBAT

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10		 Autófitnesz	Vendég:	
Polgár	Tibor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

10.10		 Fókuszban	2024	Vendég:	
Egerházi	Attila

11.40		 KRESZ-percek	Vendég:	
Ábrahám Csaba

12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 Illemtan	Vendég:	
Óber	László

14.10		 Katasztrófavédelmi	percek	
Vendég:	Koppán	Viktor	
tűzvédelmi	főelőadó

15.00  Hírek 15 órakor
15.10		 Fókuszban	2024	Vendég:	

Hagymásy	András	
és	Regős	Dóra

16.10  Dojo önvédelmi és távol-
keleti	harcművészeti	
magazin	Vendég:	
Rétlaki	Gábor

17.10		 A	termőföldtől	az	
asztalig	Vendég:	Sziebert	
Gergely, a Fejér

	 Vármegyei	Kormányhivatal	
Agrárügyi	Főosztályának	
vezetője,	főállatorvos

18.05  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.05  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.05		 Internetes	ügyeink	
Vendég:	dr.	Czenczi	Anikó	
Szerkesztő:	Kiss	György

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Gemeiner	
Lajos	és	Bodonyi	
Dániel	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10		 Karácsonyi	hangolódás	
Cser-Palkovics	András	
polgármesterrel

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

10.10  Fókuszban 2024 
Vendég:	Ruff	Tamás

11.35  Gábor szerint a világ
12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Germán Márton

13.10  Ortopédiai gondok 
Vendég:	Bucsi	László

14.10		 Mankó	Vendég:	
Rudnicai	Margó	

14.40  Gyógynövények világa 
Vendég:	Lencsés	Rita	

15.00  Hírek 15 órakor
15.15		 Cseperedő	–	minden,	

ami baba és mama
16.10		 Potenciál	Vendég:	

Kovács	Katalin
17.10  Fókuszban 2024 

Vendég:Spányi	Antal
18.10		 Mindenmentes	Szerkesztő:	

Palkó	Zsuzsi
19.10  Fehérvári beszélgetések 

–	Ismeretlen	ismerős	
Vendég:	Tóth	Tamás	
esperes, plébános 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

	 Készült	a	Médiatanács	
támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

10.10  Fókuszban 2024 
Vendég:	Juhász	Zsófia

12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.40		 Aranymetszés	
15.00  Hírek 15 órakor
15.10		 Múzeumlátogatás
15.35		 Fókuszban	2024	Vendég:	

Cser-Palkovics	András
16.10		 Vendég:	Reiber	István	

–	az	időskori	elhízás
17.10  Fehérvári sportlegendák
17.40  Meseszieszta a 

Szabad	Színházzal
18.10  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla	
19.10		 Lélekbúvár	–	Beszélgetések	

Vendég:	Pap	Csilla	
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Pál	Loránd

09.10		 Állati	dolgok	Vendég:	
Lorászkó	Gábor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

10.10		 Fókuszban	2024	Vendég:	
Vargha Tamás

11.10		 Programok	a	Velencei-
tó	körül	Vendég:	
Ocsenás	Katalin

12.10  Második terítés 
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	Pál	Loránd
13.10		 A	Városgondnokság	

műsora
13.40		 Az	vagy,	amit	megeszel!	

Vendég:	Szollár-
Kaczur	Beatrix		

14.10  Ez itt az én hazám!
15.00  Hírek 15 órakor
15.10		 Hetven	az	új	száz	Vendég:	

Prof.	Madácsy	László
16.10		 Fókuszban	2024	Vendég:	

Szikora	János
16.40		 Környezetbarát
17.10		 Filmkocka	Vendég:	Kalmár	

Ádám	és	Buda	Andrea
18.10		 Zöldellő	utakon	

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi
19.10  Fehérvári beszélgetések 

–	Aranymetszés	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos


